GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

EDITAL Nº  017/2012

O Reitor da Universidade Estadual de Roraima, no uso de suas atribuições legais e regimentais
que lhe conferem o Decreto  nº  1.118-P de 11 de abril de 2011, a Lei Complementar nº 91 de 10 de
novembro de 2005, o Estatuto da Universidade Estadual de Roraima, aprovado pelo Decreto Estadual nº
7628-E, de 16 de janeiro de 2007, e com base nas Resoluções do CONUNI  nºs 001 e 004/12, torna
público e  Homologa o Resultado Final do Processo Seletivo para fim de selecionar candidatos ao
provimento de vagas para o Curso de Mestrado Profissional em Ensino de Ciëncias, em conformidade
com o Edital nº. 004/2012.

1. DO RESULTADO FINAL

NOME Resultado
Peuris Frank Rodrigues Lau Aprovado
Railda Sales da Silva Alves Aprovado
Aline Barbosa Xavier Muniz Aprovado
Mirian Mirna Becker Aprovado
Vanessa Coelho de Deus Brito Aprovado
Rozenilda de Souza Aprovado
Dayane Rodrigues Youssef Aprovado
Leonardo Luiz Ferreira da Silva Aprovado
Rizia Maria Gomes Furtado Aprovado
Elane de Sousa dos Santos Aprovado
Soraya de Araújo Feitosa Aprovado
Gladys Maria de Souza Oliveira Aprovado
Iury José Sodré Medeiros Aprovado
Filomeno de Sousa Filho Aprovado
Dandara Andrade de Oliveira Aprovado
Solange Pereira de Almeida Aprovado

Boa Vista-RR, 16 de março de 2012.

PROF. JOSÉ HAMILTON GONDIM SILVA
Reitor

1